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Jak w wielu miastach w Polsce, także w Darłowie punktualnie, o godz. 17:00
podświetlono na czerwono ważne budynki, symbolizując wsparcie dla kampanii
przeciwdziałania przemocy wobec dzieci. Na ratuszu wyświetlono czerwone
serce, które stało się wzruszającym symbolem solidarności z najmłodszymi.
Podświetlony został również internat Zespołu Szkół Morskich, co podkreśliło
zaangażowanie lokalnej społeczności w walkę o prawa i bezpieczeństwo dzieci.

W dalszej części finału w holu darłowskiego ratusza podsumowano konkurs plastyczno-
fotograficzny w którym wpłynęło prawie 70 prac zgłoszonych przez uczestników z
przedszkoli oraz szkół podstawowych. Przypomnijmy, że zadaniem młodych artystów było
stworzenie plakatu pt. „Dzieciństwo bez przemocy” lub fotografii „Szczęśliwe
dzieciństwo”. Kreatywność i zaangażowanie uczestników zaskoczyły jury, które stanęło
przed trudnym zadaniem wyłonienia zwycięzców.

Wyróżnieni i nagrodzeni w kategorii „Plakat”

W kategorii I-IV klasy szkół podstawowych przyznano następujące nagrody:

I miejsce: Tola Plucińska, kl. II d, SP nr 3
II miejsce: Nina Piechocka, kl. Ib, SP nr 3
III miejsce: Zuzanna Gawęda, kl. II a, SP nr 3
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Wyróżnienia otrzymały: Kornelia Bieńkowska (kl. II b) oraz Luiza Piechocka (kl. I b).

W kategorii V-VIII klasy szkół podstawowych:

I miejsce: Marika Stermach, kl. VI d, SP nr 3
II miejsce: Kinga Galińska, kl. VI, SP nr 3
III miejsce: Konrad Sędecki, kl. V d, SP nr 3
Wyróżnienia przyznano Nikicie Semeniako i Milenie Jakubczak.

W kategorii przedszkolaków:

I miejsce: Zuzanna Mruk, 5 lat, Przedszkole nr 2
II miejsce: Zofia Książkiewicz, 3 lata, Przedszkole nr 2
III miejsce: Melania Zawada, 5 lat, Przedszkole nr 2
Wyróżnienia trafiły do Leona Plucińskiego (6 lat) i Tymoteusza Wiernickiego (3 lata).

Nagrodzone fotografie „Szczęśliwe dzieciństwo”

W kategorii klas I-IV szkół podstawowych:

I miejsce: Gaja Radek, SP nr 3
Wyróżnienie otrzymała Maria Synkiewicz (kl. II b, SP nr 3).

Wśród przedszkolaków:

I miejsce: Patryk Czarnuch, Przedszkole nr 2
Wyróżnienia powędrowały do Piotra Kacpury (Przedszkole Promyczek), Jana
Pietrzykowskiego i Mykkaiły Adamenko.

Komisja podkreśliła niezwykłe zaangażowanie uczestników w interpretację tak ważnego i
trudnego tematu, jakim jest przeciwdziałanie przemocy wobec dzieci. Prace, zarówno
plakaty, jak i fotografie, wyróżniały się oryginalnością oraz emocjonalnym przekazem.
Organizatorzy wyrazili nadzieję, że udział w konkursie pozwoli dzieciom lepiej zrozumieć
znaczenie bezpiecznego i szczęśliwego dzieciństwa, a także wpłynie na wzmocnienie
społecznej świadomości w tej kwestii.

Wszystkim uczestnikom oraz laureatom serdecznie gratulujemy i dziękujemy za udział w
tej szczytnej inicjatywie.
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